М униципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
АДМ ИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Протокол №3

заседания комиссии Кондинского района по проведению всероссийской
переписи населения 2020 года

29 января 2020 года пгт.Междуреченский

Председательствовал:
Наталья Юрьевна Максимова

Присутствовали:
Никитина Светлана Анатольевна

Никитина Юлия Александровна

Таганцова Ирина Петровна

Гаранин Николай Александрович

Григоренко Евгения Владимировна

Конева Татьяна Романовна

Дерябин Сергей ЮАлександрович

Злыгостев Павел Николаевич
Нетунаева Оксана Геннадьевна

Шабарчина Валентина Ивановна

Заместитель главы Кондинского
района - председатель комитета
экономического развития
администрации Кондинского района

-уполномоченный по вопросам
переписи населения в Кондинском
районе
-инспектор по вопросам переписи
населения в Кондинском районе

начальник управления по
природным ресурсам и экологии
администрации Кондинского района
-Начальник управления -  главный
архитектор архитектуры и
градостроительства администрации
Кондинского района
- Директор МБУ Кондинского района
МФЦ
- Главный специалист по общему и
дошкольному образованию отдела по
общему и дошкольному образованию

глава городского поселения
Кондинское
- глава сельского поселения Леуши
-Заведующий отделом
жизнеобеспечения сельского
поселения Половинка
-Заместитель главы сельского
поселения Мулымья

Мокроусов Сергей Юрьевич
Решетников Александр Витальевич
Гришаев Юрий Васильевич
Кунгурова Татьяна Леонидовна

Чумичёва Екатерина Сергеевна

Кошманов Андрей Анатольевич

Копысов Николай Петрович

Мальчихина Ирина Александровна

-глава сельского поселения Болчары
- глава сельского поселения Шугур
-Глава городского поселения Луговой
-Заместитель главы городского
поселения Мортка
- главный специалист администрации
городского поселения Мортка
Г лава городского поселения
Междуреченский
Директор МКУ "Управление МТО
ОМС Кондинского района"
Заместитель главы городского
поселения Куминский

1. О ходе исполнения протокольных поручений заседания Комиссии
Кондинского района по проведению Всероссийской переписи

населения 2020 № 1,2 (п. 1.2.2, п. 1.2.) по изготовлению,
приобретению указателей с названиями улиц, номеров домов и

квартир
(Главы городских и сельских поселений, Директор МКУ "Управление МТО ОМС Кондинского района"

Копысов Н.П.)

Решили:
1Л. Отметить, что по информации глав поселений, работа ведется в

соответствии с установленными сроками. Исполнение будет
обеспечено не позднее 01.07.2020.

1.2. Рекомендовать: Директору МКУ "Управление МТО ОМС Кондинского
района" (Копысову Н.П.) в связи с выявленными новыми адресами
подготовить заявку на дополнительную потребность на сумму 107 218
рублей и направить в комитет по финансам и налоговой политике
администрации Кондинского района.

Срок: до 01.02.2020

2. О подборе временного персонала на договорной основе до 01.07.2020
(Никитина Светлана Анатольевна уполномоченный по вопросам переписи населения в Кондинском

районе, заместитель председателя Комиссии, секретарь комиссии

Решили:

2.1. Принять к сведению информацию уполномоченного по переписи
населения в Кондинском районе (.Никитина Светлана Анатольевна)

2.2. Рекомендовать уполномоченному по переписи населения направить
информацию об условиях и требованиях к временному персоналу главам
городских и сельских поселений.

Срок: до 05.02.2020

2.3. Рекомендовать директору МБУ Кондинского района МФЦ (Григоренко
Е. В.) выделить места для организации ВПН -2020 в МФЦ, включая ТОСП.

Срок: до 01.10.2020

3. Об исполнении поручений Протокола № 2 ог 27.09.2019

На исполнении находилось 3 поручения из них:

- пункт 1.2 находится в работе;

- пункт 1.3. продлить до 01.04.2020;

- пункт 1.4 исполнен.

Председательствующий,
заместитель главы Кондинского района -
председатель комитета экономического
развития администрации Кондинского района 0 & I - Н.Ю. Максимова